
24. Staffelberg-Lauf

13.11.2010

Ergebnisliste Hauptlauf, 3960m

Einlaufwertung

Platz Name (Nr.) Verein Platz AK Zeit GebJ
1. Dreitz Andreas (3350) TS Lichtenfels 1. M 00:16:15 1988
2. Wild Roland (3283) LG Bamberg 1. M40 00:16:27 1968
3. Kuhnlein Heiko (3305) SV Steinwiesen 1. M30 00:16:44 1973
4. Neumann Frank (3352) TS Lichtenfels 2. M 00:16:55 1986
5. Bayer Stephan (3275) SC Mengersgereuth-Hämmern 2. M40 00:17:21 1961
6. Schricker Harald (3260) SGB Stadtsteinach 3. M40 00:17:23 1965
7. Janus Michael (3259) ohne Verein 3. M 00:17:52 1988
8. Karrer Kevin (3266) TV Zeil 1. MJ 00:17:53 1993
9. Loch Matthias (3322) TSV Scheßlitz 4. M 00:18:09 1984

10. Skasa Stefan (3271) LG Kreis Dachau 4. M40 00:18:12 1970
11. Westhäuser Dennis (3289) ASC Marktrodach 2. MJ 00:18:15 1993
12. Westhäuser Stephan (3288) ASC Marktrodach 5. M40 00:18:16 1965
13. Speyerer Julian (3237) LAV Neustadt 3. MJ 00:18:20 1994
14. Held Markus (3317) TSV Windeck Burgebrach 2. M30 00:18:22 1975
15. Wolfrum Volkmar (3312) TV Münchberg 6. M40 00:18:35 1967
16. Fiedler Jörg (3246) LG Erlangen 7. M40 00:18:43 1962
17. Freitag Werner (3207) TSV 1860 Staffelstein 8. M40 00:19:04 1962
18. Bayer Johann (3276) SC Mengersgereuth-Hämmern 5. M 00:19:08 1990
19. Härtl Anke (3274) TV 1848 Coburg 1. W40 00:19:18 1966
20. Kailer Klaus-Günter (3232) Theramed Bad Staffelstein 1. M50 00:19:25 1959
21. Linzmayer Markus (3339) AF Personaltraining 3. M30 00:19:30 1972
22. Helmreich Mirco (3244) TSV Scheßlitz 6. M 00:19:34 1989
23. Schneider Hubert (3347) Schiedsrichtergruppe Karlstadt 2. M50 00:19:35 1959
24. Ultsch Michael (3340) TSV 1860 Staffelstein 4. M30 00:19:37 1980
25. Schenkendorf Bernd (3338) SGB Stadtsteinach 9. M40 00:19:43 1961
26. Barnickel Dieter (3302) TS Lichtenfels 3. M50 00:19:44 1955
27. Suppe Thomas (3242) SGB Stadtsteinach 10. M40 00:19:48 1966
28. Winkler Tobias (3356) ohne Verein 5. M30 00:19:52 1979
29. Drechsler Marius (3280) TV 1848 Coburg 1. MS 00:20:00 1996
30. Feil Matthias (3342) SC Jura Arnstein 6. M30 00:20:01 1975
31. Heimann Steven (3353) TV 1848 Coburg 7. M 00:20:07 1990
32. Grimm Werner (3301) VfB Grün-Weiß Fehrenbach 4. M50 00:20:16 1955
33. Müller Hans-Jürgen (3208) TSV 1860 Staffelstein 5. M50 00:20:35 1955
34. Sollmann Volker (3298) SpVgg Ahorn 11. M40 00:20:36 1967
35. Kießling Reinhold (3311) ASV Stockenroth 6. M50 00:20:38 1958
36. Krämer Roland (3290) WSSV Suhl-Team Preh 7. M50 00:20:41 1953
37. Müller Thorsten (3251) TV Goldbach 7. M30 00:20:43 1977
38. Lieb Michelle (3281) TS Lichtenfels 1. WS 00:20:46 1995
39. Maar Hubert (3224) LAV Neustadt 12. M40 00:20:47 1968



Platz Name (Nr.) Verein Platz AK Zeit GebJ
40. Wolf Dieter (3223) TV Burgkunstadt 8. M50 00:20:57 1958
41. Diehm Uwe (3233) TV Goldbach 13. M40 00:20:59 1963
42. Hümmer Bernhard (3300) TSV 1860 Staffelstein 14. M40 00:21:00 1962
43. Kunz Michael (3241) SGB Stadtsteinach 15. M40 00:21:05 1965
44. Reitwiesner Ewald (3336) TV Bad Brückenau 1. M60 00:21:07 1946
45. Bezold Ingo (3258) ohne Verein 8. M 00:21:14 1990
46. Koch Ralf (3313) RVC Trieb 16. M40 00:21:16 1966
47. Gössel Thomas (3348) ESV Triathlon Gemünden 8. M30 00:21:17 1973
48. Großmann Bernd (3282) ohne Verein 17. M40 00:21:18 1969
49. Witzgall Konrad (3296) SGB Stadtsteinach 18. M40 00:21:22 1963
50. Wagner Klaus (3239) LGBSN 2. M60 00:21:27 1942
51. Kremer Thomas (3320) ohne Verein 9. M30 00:21:31 1973
52. Späth Michael (3306) SV Schottenstein 19. M40 00:21:36 1964
53. Karrer Edgar (3267) SG Veitenstein 20. M40 00:21:40 1964
54. Vater Georg (3343) LG Bärenfang Suhl 21. M40 00:21:43 1968
55. Carl Daniel (3337) ohne Verein 10. M30 00:21:44 1977
56. Werner Torsten (3279) TSV Neuensorg 11. M30 00:21:48 1971
57. Hoger Andreas (3332) Kaeser Kompressoren 22. M40 00:21:50 1969
58. Malowitz Oliver (3315) SV Schottenstein 12. M30 00:21:53 1972
59. Bräunlein Philip (3229) LG Erlangen 2. MS 00:21:58 1998
60. Mikk Erich (3249) Team Erdinger Alkoholfrei 23. M40 00:22:02 1966
61. Schmidt Ralf (3330) DAV Coburg 24. M40 00:22:06 1965
62. Pfeiffer Jochen (3333) TSV 1860 Staffelstein 25. M40 00:22:11 1967
63. Schreck Timo (3211) TV Goldbach 13. M30 00:22:15 1972
64. Winkler Dieter (3314) VfB Einberg 9. M50 00:22:16 1960
65. Knoch Andreas (3226) LAV Neustadt 26. M40 00:22:17 1965
66. Rühr Stefan (3308) RVC Altenkunstadt 14. M30 00:22:19 1971
67. Kratzel Jutta (3243) SGB Stadtsteinach 2. W40 00:22:27 1969
68. Mikk Martin (3250) ohne Verein 4. MJ 00:22:30 1992
69. Senft Wolfgang (3303) LG Hof 3. M60 00:22:31 1943
70. Weinmann Christopher (3263) ohne Verein 9. M 00:22:33 1986
71. Thomas Frank (3291) SV 1865 Piesau 27. M40 00:22:38 1964
72. Münch Thomas (3329) SCW Obermain 28. M40 00:22:44 1967
73. Wasikowski Nadja (3327) PSV Rosenheim 1. W30 00:22:48 1976
74. Barnickel Gerhard (3349) Lauffreunde Kunstadt 29. M40 00:23:13 1967
75. Rössler Christian (3318) ohne Verein 10. M 00:23:22 1982
76. Weigand Peter (3346) Schiedsrichtergruppe Karlstadt 10. M50 00:23:26 1951
77. Wolf Werner (3225) LAV Neustadt 11. M50 00:23:35 1951
78. Götz Günter (3220) TC Neundorf 15. M30 00:23:36 1972
79. Klarholz Peter (3345) TV 1848 Coburg 30. M40 00:23:38 1962
80. Büttner Werner (3270) ohne Verein 12. M50 00:23:39 1951
81. Lengl Norbert (3309) TS Lichtenfels 31. M40 00:23:44 1969
82. Hofmann Thomas (3316) TSV Burkersdorf 32. M40 00:23:45 1964
83. Beckstein Ewald (3240) SGB Stadtsteinach 13. M50 00:23:52 1954
84. Fankhänel Werner (3278) LG Vogtland 4. M60 00:23:59 1941
85. Grebner Heinrich (3304) Skiverein Weismain 5. M60 00:24:01 1949
86. Zenk Christian (3323) TSV Scheßlitz 11. M 00:24:03 1986
87. Heim Sven (3253) Team Erdinger Alkoholfrei 33. M40 00:24:08 1968
88. Lebert Dieter (3210) TV Goldbach 14. M50 00:24:15 1960
89. Helmreich Robin (3245) TSV Scheßlitz 5. MJ 00:24:21 1992
90. Krapp Edgar (3234) LG Waizendorf/Walsdorf 6. M60 00:24:25 1948
91. Späth Roland (3307) TV 1848 Coburg 15. M50 00:24:29 1954
92. Thomas Christian (3292) SV 1865 Piesau 12. M 00:24:41 1988
93. Dotterweich Marina (3321) TSV Scheßlitz 1. WJ 00:24:43 1991
94. Dotterweich Werner (3328) TSV Scheßlitz 34. M40 00:24:45 1965
95. Schümann Daniel (3265) ohne Verein 13. M 00:24:48 1983
96. Staab Franz (3204) TV Goldbach 35. M40 00:25:01 1968
97. Witzgall Andreas (3297) SGB Stadtsteinach 3. MS 00:25:02 1996
98. Müller Stefan (3221) Wasserwacht Neustadt 16. M30 00:25:05 1973
99. Kalb Huberth (3354) SpVgg Ebing 16. M50 00:25:07 1953

100. Herbst Ulrich (3219) TSV 1860 Staffelstein 36. M40 00:25:28 1966
101. Prüher Manuela (3294) Sportstudio Highlight Lif 3. W40 00:25:31 1966
102. Hoffmann Peter (3310) Fischer Burgkunstadt 37. M40 00:25:41 1962
103. Ganß Lothar (3285) DJK Salz 1. M70 00:25:48 1937
104. Neske Raimund (3238) Sportteam Steinbach 17. M50 00:25:54 1960
105. Murphy Peter (3261) SGB Stadtsteinach 38. M40 00:26:14 1970
106. Vogler Sibylle (3231) LG Bamberg 1. W60 00:26:15 1944
107. Rienecker Gesine (3344) WSV Oberhof 4. W40 00:26:20 1967
108. Greiner Lothar (3295) Team Brose Coburg 18. M50 00:26:30 1952
109. Kleibel Ursula (3325) SC Aising-Pang 5. W40 00:26:35 1969
110. Groh Rudi (3355) TSV Scheßlitz 7. M60 00:26:47 1950
111. Dreitz Andreas (3351) TS Lichtenfels 39. M40 00:26:59 1962
112. Berthold Otmar (3286) Skiverein Weismain 19. M50 00:27:22 1957
113. Wolf Berthold (3273) TS Lichtenfels 8. M60 00:27:45 1942



Platz Name (Nr.) Verein Platz AK Zeit GebJ
114. Landzettel Tim (3255) Sportstudio Highlight Lif 4. MS 00:27:54 2000
115. Schausten Hans-Peter (3335) TV Koche 2. M70 00:27:58 1934
116. Aulbach Manuela (3252) TV Goldbach 2. W30 00:27:59 1973
117. Kroll Michael (3254) Sportstudio Highlight Lif 40. M40 00:28:02 1963
118. Schütz Sepp (3287) TSV Sonnefeld 41. M40 00:28:11 1963
119. Zach Alfred (3272) TS Lichtenfels 3. M70 00:28:16 1934
120. Stöcker Christa (3217) Sportstudio Highlight Lif 1. W50 00:28:26 1957
121. Süß Erika (3247) TV Goldbach 6. W40 00:28:54 1963
122. Schatz Gunnar (3214) Team Erdinger Alkoholfrei 42. M40 00:28:58 1968
123. Kleibel Pia (3326) SC Aising-Pang 2. WS 00:29:03 2000
124. Kleibel Matthias (3324) SC Aising-Pang 43. M40 00:29:05 1967
125. Hetz Isolde (3293) ohne Verein 7. W40 00:29:06 1966
126. Pohl Markus (3205) ohne Verein 17. M30 00:29:18 1978
127. Betzold Roy (3262) ohne Verein 14. M 00:29:32 1981
128. Kießling Mario (3299) LC Auensee Leipzig 9. M60 00:29:53 1946
129. Peschek Rosi (3227) TV Goldbach 2. W50 00:31:06 1957
130. Hilbich Jürgen (3341) ohne Verein 44. M40 00:31:15 1968
131. Schneider Martin (3269) TV Goldbach 20. M50 00:31:33 1957
132. Schäfer Emil (3228) TV Goldbach 10. M60 00:32:05 1950
133. Hilbich Andreas (3236) ohne Verein 15. M 00:32:09 1983
134. Krämer Theodor (3284) SV Ramsthal 4. M70 00:32:30 1935
135. Weber Andrea (3334) TS Lichtenfels 8. W40 00:32:54 1968
136. Staab Tina (3203) TV Goldbach 9. W40 00:33:28 1970
137. Ebert Nicole (3212) TV Goldbach 3. W30 00:33:29 1974

Klassenwertung: Weibliche Schüler

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Lieb Michelle (3281) TS Lichtenfels 00:20:46 1995
2. Kleibel Pia (3326) SC Aising-Pang 00:29:03 2000

Klassenwertung: Weibliche Jugend

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Dotterweich Marina (3321) TSV Scheßlitz 00:24:43 1991

Klassenwertung: Frauen W30/W35

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Wasikowski Nadja (3327) PSV Rosenheim 00:22:48 1976
2. Aulbach Manuela (3252) TV Goldbach 00:27:59 1973
3. Ebert Nicole (3212) TV Goldbach 00:33:29 1974

Klassenwertung: Frauen W40/W45

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Härtl Anke (3274) TV 1848 Coburg 00:19:18 1966
2. Kratzel Jutta (3243) SGB Stadtsteinach 00:22:27 1969
3. Prüher Manuela (3294) Sportstudio Highlight Lif 00:25:31 1966
4. Rienecker Gesine (3344) WSV Oberhof 00:26:20 1967
5. Kleibel Ursula (3325) SC Aising-Pang 00:26:35 1969
6. Süß Erika (3247) TV Goldbach 00:28:54 1963
7. Hetz Isolde (3293) ohne Verein 00:29:06 1966
8. Weber Andrea (3334) TS Lichtenfels 00:32:54 1968
9. Staab Tina (3203) TV Goldbach 00:33:28 1970

Klassenwertung: Frauen W50/W55

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Stöcker Christa (3217) Sportstudio Highlight Lif 00:28:26 1957
2. Peschek Rosi (3227) TV Goldbach 00:31:06 1957

Klassenwertung: Frauen W60/W65



Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Vogler Sibylle (3231) LG Bamberg 00:26:15 1944

Klassenwertung: Männliche Schüler

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Drechsler Marius (3280) TV 1848 Coburg 00:20:00 1996
2. Bräunlein Philip (3229) LG Erlangen 00:21:58 1998
3. Witzgall Andreas (3297) SGB Stadtsteinach 00:25:02 1996
4. Landzettel Tim (3255) Sportstudio Highlight Lif 00:27:54 2000

Klassenwertung: Männliche Jugend

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Karrer Kevin (3266) TV Zeil 00:17:53 1993
2. Westhäuser Dennis (3289) ASC Marktrodach 00:18:15 1993
3. Speyerer Julian (3237) LAV Neustadt 00:18:20 1994
4. Mikk Martin (3250) ohne Verein 00:22:30 1992
5. Helmreich Robin (3245) TSV Scheßlitz 00:24:21 1992

Klassenwertung: Männer

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Dreitz Andreas (3350) TS Lichtenfels 00:16:15 1988
2. Neumann Frank (3352) TS Lichtenfels 00:16:55 1986
3. Janus Michael (3259) ohne Verein 00:17:52 1988
4. Loch Matthias (3322) TSV Scheßlitz 00:18:09 1984
5. Bayer Johann (3276) SC Mengersgereuth-Hämmern 00:19:08 1990
6. Helmreich Mirco (3244) TSV Scheßlitz 00:19:34 1989
7. Heimann Steven (3353) TV 1848 Coburg 00:20:07 1990
8. Bezold Ingo (3258) ohne Verein 00:21:14 1990
9. Weinmann Christopher (3263) ohne Verein 00:22:33 1986

10. Rössler Christian (3318) ohne Verein 00:23:22 1982
11. Zenk Christian (3323) TSV Scheßlitz 00:24:03 1986
12. Thomas Christian (3292) SV 1865 Piesau 00:24:41 1988
13. Schümann Daniel (3265) ohne Verein 00:24:48 1983
14. Betzold Roy (3262) ohne Verein 00:29:32 1981
15. Hilbich Andreas (3236) ohne Verein 00:32:09 1983

Klassenwertung: Männer M30/M35

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Kuhnlein Heiko (3305) SV Steinwiesen 00:16:44 1973
2. Held Markus (3317) TSV Windeck Burgebrach 00:18:22 1975
3. Linzmayer Markus (3339) AF Personaltraining 00:19:30 1972
4. Ultsch Michael (3340) TSV 1860 Staffelstein 00:19:37 1980
5. Winkler Tobias (3356) ohne Verein 00:19:52 1979
6. Feil Matthias (3342) SC Jura Arnstein 00:20:01 1975
7. Müller Thorsten (3251) TV Goldbach 00:20:43 1977
8. Gössel Thomas (3348) ESV Triathlon Gemünden 00:21:17 1973
9. Kremer Thomas (3320) ohne Verein 00:21:31 1973

10. Carl Daniel (3337) ohne Verein 00:21:44 1977
11. Werner Torsten (3279) TSV Neuensorg 00:21:48 1971
12. Malowitz Oliver (3315) SV Schottenstein 00:21:53 1972
13. Schreck Timo (3211) TV Goldbach 00:22:15 1972
14. Rühr Stefan (3308) RVC Altenkunstadt 00:22:19 1971
15. Götz Günter (3220) TC Neundorf 00:23:36 1972
16. Müller Stefan (3221) Wasserwacht Neustadt 00:25:05 1973
17. Pohl Markus (3205) ohne Verein 00:29:18 1978

Klassenwertung: Männer M40/M45

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Wild Roland (3283) LG Bamberg 00:16:27 1968
2. Bayer Stephan (3275) SC Mengersgereuth-Hämmern 00:17:21 1961
3. Schricker Harald (3260) SGB Stadtsteinach 00:17:23 1965



Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
4. Skasa Stefan (3271) LG Kreis Dachau 00:18:12 1970
5. Westhäuser Stephan (3288) ASC Marktrodach 00:18:16 1965
6. Wolfrum Volkmar (3312) TV Münchberg 00:18:35 1967
7. Fiedler Jörg (3246) LG Erlangen 00:18:43 1962
8. Freitag Werner (3207) TSV 1860 Staffelstein 00:19:04 1962
9. Schenkendorf Bernd (3338) SGB Stadtsteinach 00:19:43 1961

10. Suppe Thomas (3242) SGB Stadtsteinach 00:19:48 1966
11. Sollmann Volker (3298) SpVgg Ahorn 00:20:36 1967
12. Maar Hubert (3224) LAV Neustadt 00:20:47 1968
13. Diehm Uwe (3233) TV Goldbach 00:20:59 1963
14. Hümmer Bernhard (3300) TSV 1860 Staffelstein 00:21:00 1962
15. Kunz Michael (3241) SGB Stadtsteinach 00:21:05 1965
16. Koch Ralf (3313) RVC Trieb 00:21:16 1966
17. Großmann Bernd (3282) ohne Verein 00:21:18 1969
18. Witzgall Konrad (3296) SGB Stadtsteinach 00:21:22 1963
19. Späth Michael (3306) SV Schottenstein 00:21:36 1964
20. Karrer Edgar (3267) SG Veitenstein 00:21:40 1964
21. Vater Georg (3343) LG Bärenfang Suhl 00:21:43 1968
22. Hoger Andreas (3332) Kaeser Kompressoren 00:21:50 1969
23. Mikk Erich (3249) Team Erdinger Alkoholfrei 00:22:02 1966
24. Schmidt Ralf (3330) DAV Coburg 00:22:06 1965
25. Pfeiffer Jochen (3333) TSV 1860 Staffelstein 00:22:11 1967
26. Knoch Andreas (3226) LAV Neustadt 00:22:17 1965
27. Thomas Frank (3291) SV 1865 Piesau 00:22:38 1964
28. Münch Thomas (3329) SCW Obermain 00:22:44 1967
29. Barnickel Gerhard (3349) Lauffreunde Kunstadt 00:23:13 1967
30. Klarholz Peter (3345) TV 1848 Coburg 00:23:38 1962
31. Lengl Norbert (3309) TS Lichtenfels 00:23:44 1969
32. Hofmann Thomas (3316) TSV Burkersdorf 00:23:45 1964
33. Heim Sven (3253) Team Erdinger Alkoholfrei 00:24:08 1968
34. Dotterweich Werner (3328) TSV Scheßlitz 00:24:45 1965
35. Staab Franz (3204) TV Goldbach 00:25:01 1968
36. Herbst Ulrich (3219) TSV 1860 Staffelstein 00:25:28 1966
37. Hoffmann Peter (3310) Fischer Burgkunstadt 00:25:41 1962
38. Murphy Peter (3261) SGB Stadtsteinach 00:26:14 1970
39. Dreitz Andreas (3351) TS Lichtenfels 00:26:59 1962
40. Kroll Michael (3254) Sportstudio Highlight Lif 00:28:02 1963
41. Schütz Sepp (3287) TSV Sonnefeld 00:28:11 1963
42. Schatz Gunnar (3214) Team Erdinger Alkoholfrei 00:28:58 1968
43. Kleibel Matthias (3324) SC Aising-Pang 00:29:05 1967
44. Hilbich Jürgen (3341) ohne Verein 00:31:15 1968

Klassenwertung: Männer M50/M55

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Kailer Klaus-Günter (3232) Theramed Bad Staffelstein 00:19:25 1959
2. Schneider Hubert (3347) Schiedsrichtergruppe Karlstadt 00:19:35 1959
3. Barnickel Dieter (3302) TS Lichtenfels 00:19:44 1955
4. Grimm Werner (3301) VfB Grün-Weiß Fehrenbach 00:20:16 1955
5. Müller Hans-Jürgen (3208) TSV 1860 Staffelstein 00:20:35 1955
6. Kießling Reinhold (3311) ASV Stockenroth 00:20:38 1958
7. Krämer Roland (3290) WSSV Suhl-Team Preh 00:20:41 1953
8. Wolf Dieter (3223) TV Burgkunstadt 00:20:57 1958
9. Winkler Dieter (3314) VfB Einberg 00:22:16 1960

10. Weigand Peter (3346) Schiedsrichtergruppe Karlstadt 00:23:26 1951
11. Wolf Werner (3225) LAV Neustadt 00:23:35 1951
12. Büttner Werner (3270) ohne Verein 00:23:39 1951
13. Beckstein Ewald (3240) SGB Stadtsteinach 00:23:52 1954
14. Lebert Dieter (3210) TV Goldbach 00:24:15 1960
15. Späth Roland (3307) TV 1848 Coburg 00:24:29 1954
16. Kalb Huberth (3354) SpVgg Ebing 00:25:07 1953
17. Neske Raimund (3238) Sportteam Steinbach 00:25:54 1960
18. Greiner Lothar (3295) Team Brose Coburg 00:26:30 1952
19. Berthold Otmar (3286) Skiverein Weismain 00:27:22 1957
20. Schneider Martin (3269) TV Goldbach 00:31:33 1957

Klassenwertung: Männer M60/M65

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Reitwiesner Ewald (3336) TV Bad Brückenau 00:21:07 1946
2. Wagner Klaus (3239) LGBSN 00:21:27 1942



Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
3. Senft Wolfgang (3303) LG Hof 00:22:31 1943
4. Fankhänel Werner (3278) LG Vogtland 00:23:59 1941
5. Grebner Heinrich (3304) Skiverein Weismain 00:24:01 1949
6. Krapp Edgar (3234) LG Waizendorf/Walsdorf 00:24:25 1948
7. Groh Rudi (3355) TSV Scheßlitz 00:26:47 1950
8. Wolf Berthold (3273) TS Lichtenfels 00:27:45 1942
9. Kießling Mario (3299) LC Auensee Leipzig 00:29:53 1946

10. Schäfer Emil (3228) TV Goldbach 00:32:05 1950

Klassenwertung: Männer M70

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Ganß Lothar (3285) DJK Salz 00:25:48 1937
2. Schausten Hans-Peter (3335) TV Koche 00:27:58 1934
3. Zach Alfred (3272) TS Lichtenfels 00:28:16 1934
4. Krämer Theodor (3284) SV Ramsthal 00:32:30 1935
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